Si quis sicut augmentum ita etiam initium fidei, ipsumque credulitatis affectum, non per gratiæ donum, id est, per inspirationem Spiritus Sancti, corrigentem voluntatem nostram ab infidelitate ad fidem, ab impietate ad pietatem, sed naturaliter nobis inesse dicit, apostolicis dogmatibus adversarius approbatur.: 641

Si quis sine gratia Dei credentibus, volentibus, desiderantibus, conantibus misericordiam dicit conferri divinitus; non autem ut credamus, velimus, per infusionem et inspirationem Spiritus Sancti in nobis fieri confitetur, anathema sit.: 303

Sicut in nativitate carnali omnem nascentis hominis voluntatem præcedit operis divini formatio, sic in spiritali nativitate qua veterem hominem deponere incipimus.: 210

Significat autem effusionis verbum largam et divitem muneris abundantiam; itaque cum unus quis alicubi aut duo Spiritum Sanctum accipiant non dicitur, 'Effundam de Spiritu meo,' sed tunc quando in universas gentes munus Spiritus Sancti redundaverit.: 112

Significat autem effusionis verbum, largam, et divitem muneris abundantiam; itaque cum unus quis alicubi, aut duo Spiritum Sanctum accipiunt, non dicitur, 'Effundam de Spiritu meo,' sed tunc, quando in universas gentes munus Spiritus Sancti redundaverit.: 839

Similiter ex Spiritu secundum gratiam nos renasci, Dominus ipse testatur dicens, Quod natum est ex carne, caro est: 201

Siquis evangelicæ prædicationi consentire posse confirmat absque illuminatione et inspiratione Spiritus Sancti, hæretico fallitur spiritu.: 698

Siquis propheticum dictum, ideo derivandum putet ad interpretationem Spiritus Sancti; quia habet, 'annuncians in homines Christum suum,' is ad incarnationis Dominicæ mysteria dictum facilius derivabit. Nam si te movet quia Spiritum dixit, et hoc non putas derivandum ad mysterium assumptionis humanæ; prosequere scripturas et invenies optime congruere de Christo, de quo bene convenit æstimari, quia firmavit tonitrua adventu suo; vim videlicet et sonum cœlestium scripturarum; quarum velut quodam tonitru mentes nostræ redduntur attonitæ, ut timere discamus, et reverentiam cœlestibus deferamus oraculis. Denique, in Evangelio fratres Domini filii tonitru dicebantur. Et cum vox Patris facta esset dicentis ad Filium, 'Et honorificavi te, et iterum honorificabo,' Judæi dicebant, 'Tonitruum factum est illi.': 54

Solis ad occasum, quum frigidus aëra vespe: 53

Spiritu tuo bone deduc me: 62

Spiritualia illis traditurus, exemplum prioris conversationis memorat; ut sicut simulacrorum fuerunt formâ colentes idola, et ducebantur duce voluntate dæmoniorum; ita et colentes deum sint formâ legis dominicæ.: 23